｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立嘉義女子高級中學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：嘉女教字第1140200757號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校114學年度普通型數位前導學校計畫與協作共好計畫
聯合辦理「Google AI 輔助學生專題製作與學習」教師線
上增能研習，敬請惠予公告並鼓勵教師參加，請查照。

旨揭研習資訊如下：

時間：114年12月9日（星期二）上午9:00至12:00。
講師：數位敘事力期刊　吳奇。

報 名 方 式 ： 請 填 寫 Google 表 單 （ 連 結 ：

https://forms.gle/LuoBCrrHPoLTZzzWA），報名期限至
114年12月4日（星期四）或會議室限額250名額滿為
止。

全程參與者核予研習時數3小時。
請貴校惠予參與教師公（差）假及課務調／代，相關費用

由原服務學校支應。

如有未盡事宜，請洽本校數位前導學校計畫黃助理，連絡

電話：05-2254603轉1252。

正本：114學年高中優質化輔助方案學校

副本：

地址：600嘉義市西區垂楊路243號
聯 絡 人：數位前導計畫黃助理
電　　話：05-2254603分機1252
電子郵件：sassistant@email.cygsh.tw

發文日期： 中華民國114年11月24日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)
(三)

(四)
二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/24
11:38:07

第1頁，共1頁

教學組 114/11/24

1140012354